Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 февраля 2023г.                                                                                                                  № 7
с.Байхор
О введении  режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Байхорское»
На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Байхорское»  от 02.02.2023 г.,  администрация сельского поселения «Байхорское»
постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Ввести на территории сельского поселения «Байхорское» с 3 февраля 2023 года режим  повышенной готовности в связи с наледеобразованием и угрозой подтопления домов в с.Этытэй ул.Советская д.67-70.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
9.Настоящее Постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Байхорское»:                                                                                                       А.И.Болдырев